[image: ]
ЗЕЛЕДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.06.2013г.                                    п.Зеледеево                                    № 29-84р

О формировании избирательной комиссии
муниципального образования
Зеледеевский сельсовет
Емельяновского района Красноярского края

	В соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 13 Закона Красноярского края №8-1411 от 02.10.2003 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», а также рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Зеледеевский сельсовет Емельяновского района Красноярского края,  сельский Совет депутатов

 РЕШИЛ:

	1.Сформировать избирательную комиссию  муниципального образования Зеледеевский сельсовет Емельяновского района Красноярского края в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
1.1.  Зинкевич Светлану Петровну, 27.12.1973 года рождения, имеющую среднее специальное образование, работающую разнорабочей в ОАО «ЖТК» магазин №18 п.Зеледеево, предложенную для назначения в состав комиссии жителями п.Зеледеево.;
1.2.  Коваленко Ольгу Михайловну, 09.01.1961 года рождения, имеющую  высшее образование, директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения Зеледеевская средняя общеобразовательная школа,  предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
1.3.  Леонову Елену Викторовну, 25.08.1967 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, работающую заведующей фельшерско-акушерским пунктом п.Зеледеево, предложенную для назначения в состав комиссии жителями п.Зеледеево.;
1.4. Масалыгину Елену Григорьевну, 28.01.1969 года рождения, имеющую среднее специальное образование, работающую техником-метеороголом метеостанции Кача, предложенную для назначения в состав комиссии жителями п.Зеледеево.;
1.5. Осипенко Татьяну Анатольевну, 09.09.1959 года рождения, имеющую среднее специальное образование, работающую уборщицей служебного помещения магазина, предложенную для назначения в состав комиссии местным отделением партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
 1.6. Полякову Елену Михайловну, 02.03.1974 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, работающую билетным кассиром ОАО «Краспригород», предложенную для назначения в состав комиссии советом местного отделения Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ В КРАСНОЯРСКОМ  КРАЕ»;

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
3. Опубликовать в газете «Емельяновские веси» Емельяновского района, а также подлежит размещению на официальном сайте администрации Зеледеевского сельсовета в сети Интернет.

Председатель
Зеледеевского Совета депутатов -                                                        О.Н.Сёмин

image1.emf